2025年８月 18日

各 位

会 社 名：株式会社ロココ

代表者名：代表取締役社長 長谷川 一彦

(コード番号：5868 東証スタンダード市場)

問合せ先：常務取締役管理本部長 水 野 賢 仁

（TEL：03-6851-0655）

会社説明会開催のお知らせ（９月 18日開催）

 当社は下記のとおり証券専門紙を発行する株式会社日本証券新聞社主催の個人投資家向け会社説明会

に参加いたしますのでお知らせいたします。

 当日の会社説明の内容は後日アーカイブ配信もございますが、この機会に、個人投資家の皆さまと直

接お話しさせていただき、当社事業のご理解を深めていただければと考えており、皆さまのご来場を心

よりお待ちしています。

 なお、申し込み方法は、下記の株式会社日本証券新聞社のホームページからお願いいたします 。

 URL：https://www.nsjournal.jp/seminar/20250918tokyo/

■開催概要

主催：日本証券新聞社

日時：2025年９月18日（木）

 12:30開場／13:00開演～16:00終了（予定）

※当社は第２部 14:00～14:50の参加となります。

会場：東京証券会館 ８階ホール

   東京都中央区日本橋茅場町１－５－８

※ご入場には事前の申し込みが必要となります。

  申し込み方法は、下記の株式会社日本証券新聞社のホームページからお願いいたします。

  URL：https://www.nsjournal.jp/seminar/20250918tokyo/

以上